

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **098-17** **Obec Lhotka**
 Objekt: **SO 01** **Oprava fasády obecního úřadu**
 Rozpočet: **1** **Rozpočet**

Objednatel: **Obec Lhotka** IČO: **00842273**
Lhotka č. 60 DIČ:
59101 Lhotka

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **0,00 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			0,00	
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	098-17	Obec Lhotka
O:	SO 01	Oprava fasády obecního úřadu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						0,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 okapový chodník : 24,775*0,15	m3	3,71625		0,00
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 3,71625-0,74325	m3	2,97300		0,00
3	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	2,97300		0,00
4	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (4,5+1,6+7,5+1,5+3,4+3,3+5,5+7,4+9,5+2,1+3,25)*0,1*0,1 5	m3	0,74325		0,00
5	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině (4,5+1,6+7,5+1,5+3,4+3,3+5,5+7,4+9,5+2,1+3,25)*0,1	m2	4,95500		0,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,97300		0,00
7	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	0,20000		0,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						0,00
8	310237241RT1	Zazdívká otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000		0,00
Díl: 5 Komunikace						0,00
9	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm, dlaždice beton. 50x50x5 cm přírodní (4,5+1,6+7,5+1,5+3,4+3,3)*0,5 5,5*0,5 (7,4+9,5+2,1+3,25)*0,5	m2	24,77500		0,00
10	639571110R00	Okapový chodník podél budovy ze šterkopísku tl.100	m2	24,77500		0,00
11	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm sklepní okno : 0,9*0,18	m2	0,16200		0,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						0,00
12	602011188RS6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná , zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	215,10220		0,00
13	602016191R00	Penetrační nátěr stěn základní : 215,1022 pod vrchní omítku : 215,1022 rampa svisle : 1,58*0,2+7,43*(0,2+0,8)/2+(1,5+3,36+3,26)*0,8	m2	440,73140		0,00
14	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	15,00000		0,00
15	620991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm (0,54+0,68*2) (0,86+2,1*2) (0,57*3)*3 (1,16+2*2) (1,62+1,35*2)*7 (0,85+0,7)*2 (1,53+2,25*2) (1,7+1,35*2)*2 (1,1*3)	m	68,72000		0,00
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 0,54*0,68 0,86*2,1	m2	30,61440		0,00

Položkový rozpočet

S:	098-17	Obec Lhotka
O:	SO 01	Oprava fasády obecního úřadu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		0,57*0,57*3		0,9747		
		1,16*2		2,32		
		1,62*1,35*7		15,309		
		0,85*0,7		0,595		
		1,53*2,25		3,4425		
		1,7*1,35*2		4,59		
		1,1*1,1		1,21		
17	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	225,62920		0,00
		225,6292		225,6292		
18	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	10,52700		0,00
		rampa svisle :		10,527		
		1,58*0,2+7,43*(0,2+0,8)/2+(1,5+3,36+3,26)*0,8				
19	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikonová	m2	10,52700		0,00
		rampa svisle :		10,527		
		1,58*0,2+7,43*(0,2+0,8)/2+(1,5+3,36+3,26)*0,8				
20	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	225,62920		0,00
		levá strana k RD : 5,4*(2,33+2,1)/2+4,76*(2,1+1,93)/2		21,5524		
		-0,86*2-0,54*0,68		-2,0872		
		ostění : (0,86+2*2)*0,24		1,1664		
		(0,54+0,68*2)*0,1		0,19		
		3,36*1,93+0,5*1,47+2,86*1,47/2		9,3219		
		(-0,57*0,57)*3		-0,9747		
		ostění : (0,57*3)*0,18*3		0,9234		
		5,84*3,4+0,85*0,9		20,621		
		-1,16*2		-2,32		
		ostění : (1,2+2,2*2)*0,18		1,008		
		štit do ulice : 8,56*3,48+8,56*3,37/2		44,2124		
		-1,62*1,35*3		-6,561		
		ostění : (1,62+1,35*2)*0,18*3		2,3328		
		pravá strana vstup : 18,2*3,3+5,1*1/2		62,61		
		(0,8+0,21+0,8)*3*2+2,3*0,9		12,93		
		-1,62*1,35*4-0,85*0,7-1,53*2,25		-12,7855		
		ostění : (1,62+1,35*2)*0,18*4		3,1104		
		(1,53+2,25*2)*0,18		1,0854		
		zadní štit : 8,56*3,57+8,56*3,37/2		44,9828		
		-1,62*1,35*2-1,1*1,1		-5,584		
		ostění : (1,62+1,35*2)*0,18*2		1,5552		
		(1,1*3)*0,18		0,594		
		zadní strana u plotu : 2,1*3,57		7,497		
		0,4*3,57+2,85*2,25+2,85*1,32/2		9,7215		
		rampa svisle :		10,527		
		1,58*0,2+7,43*(0,2+0,8)/2+(1,5+3,36+3,26)*0,8				
21	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové	m	99,68000		0,00
		2,35+2,1*2+1,95+(0,54+0,68*2)		10,4		
		(0,57+0,57*2)*3+(1,16+2*2)		10,29		
		3,48*2+(1,62+1,35*2)*3		19,92		

Položkový rozpočet

S:	098-17	Obec Lhotka
O:	SO 01	Oprava fasády obecního úřadu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		(1,62+1,38*2)*4+3*4+(0,95*2+2,3)+(1,53+2,25*2)			39,75	
		3,57*2+(1,7+1,37*2)*2+(1,1+1,1*2)			19,32	
22	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	215,10220		0,00
23	632451022R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm	m2	3,72100		0,00
		venkovní parapet : 0,55*0,1+0,86*0,24			0,2614	
		0,67*0,18*3+1,16*0,18			0,5706	
		1,65*0,18*3			0,891	
		1,65*0,18*4			1,188	
		1,7*0,18*2+1,1*0,18			0,81	
24	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	21,60000		0,00
		okno : (1,62+1,35*2)*5			21,6	
25	622	Demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě	soubor	1,00000		0,00
26	900 RT3	HZS - drobné přípravné práce, Práce v tarifní třídě 6	h	10,00000		0,00
27	28350202R	Profil rohový PVC s mřížkou 10/10 l=2,5 m	m	120,00000		0,00
		48*2,5			120	
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						0,00
28	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	3,43329		0,00
		beton. rampa : 5,13*3,26*0,1			1,67238	
		7,43*1,58*0,15			1,76091	
29	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm	m3	3,43329		0,00
30	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	3,42600		0,00
		beton. rampa : (3,26+3,36+1,5+7,43+1,58)*0,2			3,426	
31	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,42600		0,00
32	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	38,99020		0,00
33	622904112R01	Očištění betonových ploch tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	38,99020		0,00
		beton. rampa : 5,13*3,26+7,43*1,58			28,4632	
		1,58*0,2+7,43*(0,2+0,8)/2+(1,5+3,36+3,26)*0,8			10,527	
34	639	Mechanické odstranění mechu z podlah, likvidace	soubor	1,00000		0,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						0,00
35	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	1,00000		0,00
36	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	0,90000		0,00
		sklepní okno : 0,9			0,9	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						0,00
37	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	130,00000		0,00
		10*7			70	
		10*6			60	
38	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	260,00000		0,00
		130*2			260	
39	941944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4041	m2	130,00000		0,00
40	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	61,50000		0,00
		(10+3,1+5,5)*1,5			27,9	
		18,2*1,5			27,3	
		4,2*1,5			6,3	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						0,00
41	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	15,00000		0,00
		el. instalace na fasádě : 10,5+3+1,5			15	

Položkový rozpočet

S:	098-17	Obec Lhotka
O:	SO 01	Oprava fasády obecního úřadu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
42	978015291R00	Odlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % levá strana k RD : $5,4*(2,33+2,1)/2$ $-0,54*0,68$ ostění : $(0,54+0,68*2)*0,1$	m2	11,78380		0,00
					11,961	
					-0,3672	
					0,19	
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
43	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	28,80647		0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						0,00
44	764816127R00	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 270 mm	m	18,09000		0,00
		0,54			0,54	
		0,57*3			1,71	
		1,62*3			4,86	
		1,62*4			6,48	
		1,7*2+1,1			4,5	
45	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	17,55000		0,00
		0,57*3			1,71	
		1,62*3			4,86	
		1,62*4			6,48	
		1,7*2+1,1			4,5	
46	764	Demont a zpětná montáž svodů	soubor	1,00000		0,00
47	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%			0,00
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						0,00
48	767	Dodávka a montáž venkov. ocelové zábradlí rampy, pozinkované	m	15,60000		0,00
		3,3+3,4+1,5+7,4			15,6	
49	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%			0,00
Díl: 781 Obklady keramické						0,00
50	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada práh dveří : 0,9+1,2	m	2,10000		0,00
					2,1	
51	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,24575		0,00
52	781775008R00	Obklad vnější keram. režný hladký 250x65, tmel doplnění soklu obkladem :	m2	12,24575		0,00
		štít do silnice : $3,4*0,74+3,7*(0,74+0,07)/2$			4,0145	
		levá strana k RD : $(5,84+3,36+10,2)*0,15$			2,91	
		0,85*0,9			0,765	
		pravá strana vstup : $9*0,065+8,1*0,15$			1,8	
		zadní štít : $8,6*0,25$			2,15	
		zadní bok : $(2,1+0,325)*0,25$			0,60625	
53	781779711R00	Obklad vnější keram.příplatek za plochu do 10 m2	m2	12,24575		0,00
54	781	Oprava poničeného vnějšího obkladu	soubor	1,00000		0,00
55	781.1	Oprava prasklin stávajícího obklad soklu, silikonový tmel	soubor	1,00000		0,00
56	59777100R	Obklad. fasádní glazovaný 250x65x8 1barva	m2	14,00000		0,00
57	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%			0,00
Díl: 783 Natěry						0,00
58	783.1	Očištění a obroušení, nátěr 2x dveře 860 x 2100 mm	ks	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	098-17	Obec Lhotka
O:	SO 01	Oprava fasády obecního úřadu
R:	1	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
59	783.2	Očištění a obroušení, nátěr 2x dveře 1160 x 2000 mm	ks	1,00000		0,00
60	783.3	Očištění a obroušení, nátěr 2x stříška vstupu	ks	1,00000		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00
61	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,74894		0,00
62	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,74894		0,00
63	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,48937		0,00
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,74894		0,00
65	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,74894		0,00
Díl: VN Vedlejší náklady						0,00
66	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00
Celkem						0,00

Poznámky uchazeče k zadání